
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.50.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie ogłoszenia o unieważnieniu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2015 r. 
w zakresie edukacji

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2015 r. w zakresie edukacji w formie 
dofinansowania realizacji zadań poprzez realizację zajęć pozalkcyjnych i pozaszkolnych rozwijających kompetencje 
społeczne, obywatelskie oraz aktywność w środowisku lokalnym wśród dzieci i młodzieży, ponieważ w konkursie nie wpłynęła 
żadna oferta.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 05B95FFF-A458-4AEA-B2D7-81D086EBA9D4. Podpisany Strona 1




